
Uchwała Nr 68/X/2011 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 24 sierpnia 2011 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmiany obwodu Gimnazjum im. Ignacego Krasickiego w Pomianowie. 

 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. 

U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Białogard 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powiększa się obwód Gimnazjum im. Ignacego Krasickiego w Pomianowie o 

miejscowość Redlino. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2012 r. 

 

 
 


